MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTA ROSA

EDITAL Nº 58/2024, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024

Referente ao Edital nº 47/2024, de 16 de fevereiro de 2024

PROCESSO SELETIVO 2024

CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO

CHAMADA ORAL

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS SANTA ROSA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado da Chamada Oral para Preenchimento de

Vagas Remanescentes nos Cursos Superiores de Graduação, do IFFar –

Campus Santa Rosa, para ingresso no início do primeiro semestre letivo de 2024.

1. RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Licenciatura em Ciências Biológicas

Nome do candidato Cota Resultado

Elisa Regina Vargas Keplin Pedó AC Deferido

Kattia Aluana Cesar Wesner AC Deferido

Gustavo Miguel Fischer AC Deferido

Júlia Mascarin de Lima AC Deferido

Simoni Schroeder AC Deferido

Bruna Letícia Padilha Fiedler AC Deferido

Licenciatura em Matemática

Nome do candidato Cota Resultado

Aline Luana Ribeiro Silva AC Deferido

Jordana Bortoluzzi AC Deferido

Franciele Lucas Rodrigues Fagundes AC Deferido

Janice Walter AC Deferido

Kamila Soares Ximenes AC Deferido

Tecnologia em Alimentos

Nome do candidato Cota Resultado

Daniela Natália Puhl AC Deferido

Eliane Henrique AC Deferido

Andressa Michele Thomaz AC Deferido

Onandeson Barbosa Santos AC Deferido

Josi Ester Sackvil AC Deferido

Maisa Cristina Thelen AC Deferido

Ketlin Djenifer de Lima Lechner AC Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTA ROSA

Francieli Zavalha AC Deferido

Luciana de Souza dos Santos AC Deferido

Débora Adriane Robe AC Deferido

Santa Rosa, 22 de fevereiro de 2024.

ANALICE MARCHEZAN

Diretora-Geral